
  

                                         

                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Albo online Istituto 

Sito web Istituto 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA per l’individuazione di n. 1 

esperto di madrelingua inglese (Avviso a evidenza pubblica rivolto a PERSONE FISICHE 

Prot. n. 2486 del 10/05/2019). 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico per “Il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa” prot. 1953 del 21/02/2017. 

10.2.1/10.2.1A/Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia  

Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-56  

CUP: D97I17000480007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico del 21/02/2017 AOODGEFID prot. n. 1953 per “Il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. 10.2.1/10.2.1A/Azioni 

specifiche per la scuola dell'infanzia; 

VISTA la nota del MIUR AOODGEFID Prot. n. 38450 del 29/12/2017 di autorizzazione del 

Progetto dal titolo “Open your heart: live the nature” a valere sull’Obiettivo/Azione 

10.2.1/10.2.1A/Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia - Avviso pubblico per “Il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” 

prot. n. 1953 del 21/02/2017 - Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-56; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it


 

                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 29/01/2018, relativa all’assunzione al bilancio 

di euro 10.164,00 per la realizzazione dei suddetti moduli formativi nell’ambito del Progetto “Open 

your heart: live the nature”; 

VISTO l’Avviso di selezione a evidenza pubblica Prot. n. 2486 del 10/05/2019 di personale cui 

conferire incarico di ESPERTO di MADRELINUA INGLESE nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico per “Il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa” prot. 1953 del 21/02/2017.10.2.1/10.2.1A/Azioni specifiche per la scuola 

dell'infanzia - Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-56; 

VISTA l’istanza della candidata presentata al protocollo di codesta Istituzione scolastica e 

corredata da curriculum vitae;  

VISTI i punteggi che la Commissione giudicatrice ha attribuito alla candidata sulla base dei criteri 

di valutazione definiti all’art. 3 dell’avviso di selezione, 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line di codesta Istituzione Scolastica, in data 27 maggio 2019, della 

graduatoria PROVVISORIA per il profilo di: 

 

 N. 1 ESPERTO di MADRELINGUA INGLESE per il modulo formativo n. 1 “Open your 

heart: live the nature” 

 

L’interessata ha la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 15 giorni 

dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato, si procederà alla 

pubblicazione della graduatoria definitiva.  

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it


 

                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto all’indirizzo: www.ic-

longhi.gov.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
 

 

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.6icudine.gov.it/

